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      PRZETARGOWEGO
 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Apteki Szpitalnej GCR/5/ZP/2011


SP ZOZ  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Dot. §3 ust.2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego zakazu sprzedaży i cesji wierzytelności przez dodanie słów "... bez zgody Kupującego, wyrażonej na piśmie, przy czym zgody takiej Zamawiający nie może bezpodstawnie odmówić." ?   
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
2. W związku z tym, iż zmiana przedmiotu zamówienia w trakcie trwania umowy przetargowej jest niemożliwa, a wprowadzenie nowego asortymentu, nie określonego w dokumentacji przetargowej (tj. w ogłoszeniu lub siwz), jest niezgodne z zasadami ustawy Prawo zamówień publicznych (Art.144), prosimy o wykreślenie z przyszłej umowy dotychczasowej treści §5 ust.9 ppkt b). 
Odpowiedź brzmi: Zmiany przewidziane w treści § 5 ust. 9 projektu umowy będącego integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostały zastrzeżone na gruncie art. 144 Pzp. Ponadto zmiana umowy w sposób określony w § 5 pkt 9 może nastąpić jedynie w formie aneksu tzn. za zgodą obu stron.
3. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §5 ust.9 ppkt c) projektu umowy)?

Odpowiedź brzmi: Zapytanie powyższe nie uwzględnia postanowień § 8 pkt 2 zgodnie, z którym w przypadku wstrzymania produkcji leku lub wstrzymania obrotu lekiem przez Inspektora Farmaceutycznego kara umowna nie przysługuje. Ponadto zmiana umowy w sposób określony w § 5 pkt 9 może nastąpić jedynie w formie aneksu tzn. za zgodą obu stron.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby wydzielić z Pakietu nr 3 następujące pozycje: 7 Allupol , poz. 9 Amlonor, poz. 19 Clopidix, poz. 43-44 Nitrendypina oraz poz. 47 nitromint i zechce utworzyć z nich odrębny pakiet lub pakiety, co umożliwi zaproponowanie wiodącemu producentowi leków bardzo korzystnej ceny oraz zwiększy liczbę i konkurencyjność ofert.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 37 Multivitaminy  w opakowaniu x 50 szt w ilości 60 opakowań? Multiwitamina x 30 szt nie jest już dostępna na rynku.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody. W pakiecie nr 1 poz. 37 Zamawiający oczekuje  Multivitaminy + MG x 30 szt w ilości 100 opakowań.
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: (032) 285-41-23, 384-63-17

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: (032) 39-01-206, 39-01-353
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zamowieniapubliczne@repty.pl,  repty@repty.pl 
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